
MAGYARORSZÁG 2012. ÉVI UTÁNPÓTLÁS ORSZÁGOS BAJNOKSÁGA
Nyíregyháza, 2012. július 25-27.

100 m férfi utánpótlás

1. Almási Gyula 1992 SZVSE OK
2. Bacsó Balázs 1992 DSC-SI OK
3. Bende Imre 1991 Haladás VSE OK
4. Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE OK
5. Boda Gergő 1990 Mohácsi TE OK
6. Bornemisza Gergely 1991 BAC OK
7. Cselédes Viktor 1992 BAC OK
8. Cser Bence 1992 KSI SE OK
9. Forczek Győző 1991 Békéscsabai AC OK
10. Gallai Dávid 1991 Bercsényi DSE OK
11. Hajdu Balázs 1992 KFK DSE OK
13. Kovács Dániel Tamás 1992 Bp. Honvéd SE OK
14. Kovács László 1991 KARC OK
15. Lengyel Roland Ferenc 1991 SZEAC OK
16. Nagy Gergely 1992 VEDAC OK
17. Ónodi Dávid 1992 Nyírsuli OK
18. Szabó László 1991 FTC OK
19. Szalai Gergő 1991 Favorit AC OK
20. Szalay Szabolcs 1991 Haladás VSE OK
21. Tóth Ádám 1991 SZEAC OK

200 m férfi utánpótlás

1. Bende Imre 1991 Haladás VSE OK
2. Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE OK
3. Hajdu Balázs 1992 KFK DSE OK
4. Kaposvári István 1991 BEAC OK
5. Kovács László 1991 KARC OK
6. Kovács Zoltán 1990 Gödöllői EAC OK
7. Lengyel Roland Ferenc 1991 SZEAC OK
8. Lukács Máté 1990 Favorit AC OK
9. Monostori-Kalovits Márk 1992 BAC OK
10. Ónodi Dávid 1992 Nyírsuli OK
11. Rónai Áron 1991 BAC OK
12. Szabó László 1991 FTC OK
13. Szalai Gergő 1991 Favorit AC OK
14. Szalay Szabolcs 1991 Haladás VSE OK
15. Szilágyi Gábor 1992 GYVE OK
16. Tóth Ádám 1991 SZEAC OK

400 m férfi utánpótlás

1. Bódis Kornél 1990 GYVE OK
2. Csizmadia Péter 1991 Dunakeszi VSE OK
3. Deák Nagy Marcell 1992 Gödöllői EAC OK
4. Kovács Zoltán 1990 Gödöllői EAC OK
5. Lukács Máté 1990 Favorit AC OK
6. Schmidt Kornél 1992 VEDAC OK
7. Szabó Dániel 1992 VEDAC OK
8. Szilágyi Gábor 1992 GYVE OK
9. Tóth András 1991 VEDAC OK
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800 m férfi utánpótlás

1. Dohoczki Tamás 1992 BEAC OK
2. Gregor László 1992 Békéscsabai AC OK
3. Gyenei Kristóf 1990 TFSE OK
4. Gyüszi Dávid 1990 TFSE OK
5. Kállay Dániel Szabolcs 1990 VEDAC OK
6. Kosdi Dávid 1992 Reménység Vác OK
7. Kovács Dávid 1992 KSI SE OK
8. Nagy Patrik 1992 VEDAC OK
9. Petneházi Gábor 1990 DSC-SI OK
10. Rajnai Richárd 1992 POSTÁS SE OK
11. Sándor Krisztián 1992 BEAC OK
12. Schmidt Kornél 1992 VEDAC OK
13. Szabó Dániel 1992 VEDAC OK

1500 m férfi utánpótlás

1. Dani Áron 1991 BEAC OK
2. Dohoczki Tamás 1992 BEAC OK
3. Gregor László 1992 Békéscsabai AC OK
4. Kállay Dániel Szabolcs 1990 VEDAC OK
5. Kovács Dávid 1992 KSI SE OK
6. Nagy Patrik 1992 VEDAC OK
7. Petneházi Gábor 1990 DSC-SI OK
8. Rajnai Richárd 1992 POSTÁS SE OK
9. Seres Imre 1992 SZVSE OK
10. Szabó Dániel 1992 VEDAC OK
11. Szőllősi Renátó 1991 HÓDIÁK Lejárt
12. Tóth András 1991 VEDAC OK
13. Urbán Máté 1992 KSI SE Lejárt

5000 m férfi utánpótlás

1. Bencze Dániel 1991 KSI SE OK
2. Csontos Imre 1992 Margitszigeti AC OK
3. Czindrity Attila 1990 SZoESE OK
4. Dani Áron 1991 BEAC OK
5. Farkas Dárius Ádám 1991 ARAK OK
6. Harsányi Tamás 1992 MVSI OK
7. Hencz Gergő 1992 MVSI OK
8. Kállay Dániel Szabolcs 1990 VEDAC OK
9. Koléner Tibor László 1990 Békéscsabai AC OK
10. Seres Imre 1992 SZVSE OK
11. Szabó Sándor 1991 TSC-Geotech OK
12. Szalai Benjamin 1992 VEDAC OK
13. Szántó Csongor 1991 Gödöllői EAC OK
14. Tillai Gergely 1991 Psn Zrt OK
15. Urbán Máté 1992 KSI SE Lejárt

110 m gát(0,99) férfi utánpótlás

1. Cser Bence 1992 KSI SE OK
2. Csizmadia Péter 1991 Dunakeszi VSE OK
3. Gujás Bence 1992 Szekszárdi AKSE / SZAK SE OK
4. Koroknai Tibor 1990 DSC-SI OK
5. Propszt Norbert 1990 Bp. Honvéd SE OK
6. Szalai Gergő 1991 Favorit AC OK
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400 m gát férfi utánpótlás

1. Csizmadia Péter 1991 Dunakeszi VSE OK
2. Hencz Gergő 1992 MVSI Lejárt
3. Koroknai Tibor 1990 DSC-SI OK
4. Kozma János 1992 MVSI OK
5. Szatmári Norbert 1992 KARC OK
6. Tóth András 1991 VEDAC OK

3000 m akadály férfi utánpótlás

1. Czindrity Attila 1990 SZoESE OK
2. Hencz Gergő 1992 MVSI OK
3. Szabó Sándor 1991 TSC-Geotech OK
4. Szalai Benjamin 1992 VEDAC OK
5. Telek Anita 1991 Gödöllői Bocskai SE OK

4x100 m férfi utánpótlás

1. BAC
2. DSC-SI
3. Gödöllői EAC
4. KARC
5. VEDAC

4x400 m férfi utánpótlás

1. BEAC
2. DSC-SI
3. Gödöllői EAC
4. KARC
5. VEDAC

Magasugrás férfi utánpótlás

1. Fajoyomi Viktor 1991 Gödöllői EAC OK
2. Németh Zoltán 1992 Szekszárdi AKSE / SZAK SE OK
3. Pál Robin 1991 MVSI OK

Rúdugrás férfi utánpótlás

1. Gajdácsi András 1991 Gödöllői EAC OK
2. Herdovics Bálint 1990 Gödöllői EAC OK
3. Katonai Norbert 1991 KARC OK
4. Kiss Dániel Botond 1990 KARC OK
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Távolugrás férfi utánpótlás

1. Almási Gyula 1992 SZVSE OK
2. Fajoyomi Viktor 1991 Gödöllői EAC OK
3. Galambos Tibor 1991 FTC OK
4. Katonai Norbert 1991 KARC OK
5. Kiss Dániel Botond 1990 KARC OK
6. Kovács László 1991 KARC OK
7. Nagy Gergely 1992 VEDAC OK
8. Nemes Gábor 1990 DSC-SI OK
9. Németh Zoltán 1992 Szekszárdi AKSE / SZAK SE OK
10. Pál Robin 1991 MVSI OK
11. Prekli Zoltán 1991 KARC OK
12. Szalai Gergő 1991 Favorit AC OK
13. Szívós Mihály 1992 DSC-SI

Hármasugrás férfi utánpótlás

1. Almási Gyula 1992 SZVSE OK
2. Fajoyomi Viktor 1991 Gödöllői EAC OK
3. Galambos Tibor 1991 FTC OK
4. Gujás Bence 1992 Szekszárdi AKSE / SZAK SE OK
5. Katonai Norbert 1991 KARC OK
6. Kiss Dániel Botond 1990 KARC OK
7. László Dávid 1992 ARAK OK
8. Pál Robin 1991 MVSI OK
9. Prekli Zoltán 1991 KARC OK

Súlylökés (7,26 kg) férfi utánpótlás

1. Bakó Zoltán 1990 AC Szekszárd OK
2. Ecsédi László 1990 Szolnoki MÁV-SE OK
3. Fitter Dávid 1991 Reménység Vác OK
4. Gergály Ádám 1991 ZALASZÁM_ZAC OK
5. Horváth Bence 1990 PVSK OK
6. Huszák János 1992 FTC OK
7. Joó Renátó 1992 Egri Sportiskola SE OK
8. Kerekes László 1992 Nyírsuli OK
9. Kiss Dániel 1990 PVSK OK
10. Kustán Ádám 1992 ZALASZÁM_ZAC OK
11. Rácz Norbert 1992 AC Szekszárd OK
12. Schwéger Norbert 1990 VEDAC OK
13. Szabó Ferenc 1990 AC Szekszárd OK
14. Szabó Péter 1991 Nyírsuli OK
15. Szekeres Tamás 1990 Gödöllői EAC OK

Diszkoszvetés (2 kg) férfi utánpótlás

1. Bakó Zoltán 1990 AC Szekszárd OK
2. Ecsédi László 1990 Szolnoki MÁV-SE OK
3. Fazekas Martin 1992 Dobó SE OK
4. Gergály Ádám 1991 ZALASZÁM_ZAC OK
5. Ghira Márton 1990 UTE OK
6. Horváth Bence 1990 PVSK OK
7. Huszák János 1992 FTC OK
8. Joó Renátó 1992 Egri Sportiskola SE OK
9. Kerekes László 1992 Nyírsuli OK
10. Kiss Dániel 1990 PVSK OK
11. Kustán Ádám 1992 ZALASZÁM_ZAC OK
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12. Rácz Norbert 1992 AC Szekszárd OK
13. Schwéger Norbert 1990 VEDAC OK
14. Szabó Ferenc 1990 AC Szekszárd OK
15. Szabó Péter 1991 Nyírsuli OK
16. Szekeres Tamás 1990 Gödöllői EAC OK
17. Vetró Gergő 1991 Vitalitás SE OK

Kalapácsvetés (7,26 kg) férfi utánpótlás

1. Fazekas Martin 1992 Dobó SE OK
2. Hudi Ákos 1991 Haladás VSE OK
3. Nagy Gergely 1991 Pápai SE OK
4. Petrovics Gábor 1992 PVSK OK
5. Schwéger Norbert 1990 VEDAC OK
6. Tomon Gergely 1992 Vitalitás SE OK
7. Varga Patrik 1992 Pápai SE OK
8. Vetró Gergő 1991 Vitalitás SE OK

Gerelyhajítás (800 g) férfi utánpótlás

1. Bakó Zoltán 1990 AC Szekszárd OK
2. Devera Bence 1992 MAFC OK
3. Ecsédi László 1990 Szolnoki MÁV-SE OK
4. Havasi Róbert 1991 Reménység Vác OK
5. Hernádi Gábor 1990 Bp. Honvéd SE OK
6. Kiss Iván 1992 Reménység Vác OK
7. Kocsis Máté 1990 DSC-SI OK

100 m női utánpótlás

1. Bruckner Nóra 1992 KARC Foly
2. Frey Virág 1992 ARAK OK
3. Kálmán Csenge Zsuzsanna 1992 Gödöllői EAC OK
4. Kiss Ágnes 1992 TSC-Geotech OK
5. Kontó Ivett 1991 VEDAC OK
6. Lóczi Eszter 1992 SZVSE OK
7. Nádas Kinga 1990 Gödöllői EAC OK
8. Schmelcz Vivien Fanny 1992 KARC OK
9. Szlatárovics Orsolya 1990 SZVSE OK
10. Varga Krisztina 1990 TFSE OK
11. Vincze Dorina 1992 Gödöllői EAC OK
12. Zagyva Zita Zsófia 1991 Gödöllői EAC OK
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200 m női utánpótlás

1. Asszonyi Evelin 1991 Egri Sportiskola SE OK
2. Bihari Patricia 1992 KSI SE OK
3. Bruckner Nóra 1992 KARC Foly
4. Frey Virág 1992 ARAK OK
5. Kálmán Csenge Zsuzsanna 1992 Gödöllői EAC OK
6. Kiss Ágnes 1992 TSC-Geotech OK
7. Kontó Ivett 1991 VEDAC OK
8. Lóczi Eszter 1992 SZVSE OK
9. Loránd Lilla 1992 VEDAC OK
10. Szabó Rita Veronika 1991 VEDAC OK
11. Szlatárovics Orsolya 1990 SZVSE OK
12. Varga Krisztina 1990 TFSE OK

400 m női utánpótlás

1. Bihari Nóra 1990 Margitszigeti AC OK
2. Fekete Szeréna 1990 SZVSE OK
3. Kálmán Csenge Zsuzsanna 1992 Gödöllői EAC OK
4. Király Eszter 1990 TFSE OK
5. Kontó Ivett 1991 VEDAC OK
6. Lóczi Eszter 1992 SZVSE OK
7. Loránd Lilla 1992 VEDAC OK
8. Pető Dóra 1990 KARC OK
9. Szabó Rita Veronika 1991 VEDAC OK
10. Tóth Boglárka 1991 DSC-SI OK
11. Tungli Katalin 1992 KARC OK
12. Zsigovics Natália 1991 ARAK OK

800 m női utánpótlás

1. Cserép Emese 1990 KSI SE OK
2. Fekete Szeréna 1990 SZVSE OK
3. Juhász Rozália Márta 1991 Vasas-MiFiN OK
4. Kurucz Krisztina 1991 Vasas-MiFiN OK
5. Pernesz Zsófia 1990 BEAC OK
6. Pető Dóra 1990 KARC OK
7. Sárdi Evelin 1992 FTC OK
8. Szabó Rita Veronika 1991 VEDAC OK
9. Tóth Boglárka 1991 DSC-SI OK
10. Vlocskó Noémi 1991 Titán Club OK

1500 m női utánpótlás

1. Czebei Réka 1991 Favorit AC OK
2. Pernesz Zsófia 1990 BEAC OK
3. Tóth Ibolya 1992 HÓDIÁK OK
4. Vlocskó Noémi 1991 Titán Club OK



MAGYARORSZÁG 2012. ÉVI UTÁNPÓTLÁS ORSZÁGOS BAJNOKSÁGA
Nyíregyháza, 2012. július 25-27.

5000 m női utánpótlás

1. Bajnok Sára 1992 BEAC OK
2. Czebei Réka 1991 Favorit AC OK
3. Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE OK
4. Horváth Zsófia 1990 Gödöllői EAC OK
5. Ladányi Anna 1990 Békéscsabai AC OK
6. Récsei Petra 1990 Bp. Honvéd SE OK
7. Szepesi Nikolett 1990 MVSI OK

100 m gát (0,84) női utánpótlás

1. Asszonyi Evelin 1991 Egri Sportiskola SE OK
2. Bruckner Nóra 1992 KARC OK
3. Dörnyei Dorottya 1991 PVSK OK
4. Kerekes Gréta 1992 DSC-SI OK
5. Pálfi Brigitta 1990 VEDAC OK

400 m gát (0,76) női

1. Király Eszter 1990 TFSE OK
2. Loránd Lilla 1992 VEDAC OK
3. Nagy Viktória 1991 KSI SE OK
4. Pető Dóra 1990 KARC OK
5. Szabó Zita 1992 Dunaújvárosi AC OK
6. Tungli Katalin 1992 KARC OK
7. Verbőci Júlia 1991 PVSK OK

3000 m akadály női utánpótlás

1. Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE OK
2. Szepesi Nikolett 1990 MVSI OK

4x100 m női utánpótlás

1. DSC-SI
2. Gödöllői EAC
3. KARC
4. TFSE
5. VEDAC

4x400 m női utánpótlás

1. DSC-SI
2. Gödöllői EAC
3. KARC
4. VEDAC

Magasugrás női utánpótlás

1. Bihari Patricia 1992 KSI SE OK
2. Bruckner Nóra 1992 KARC Foly
3. Dávid Andrea 1990 PVSK OK
4. Dóczy Noémi 1990 UTE OK
5. Dörnyei Dorottya 1991 PVSK OK
6. Horpácsi Zita 1992 UTE OK
7. Kákonyi Dóra 1991 AC Szekszárd OK
8. Kovács Dóra Zsófia 1992 Egri Sportiskola SE OK
9. Leicht Viktória 1991 PVSK OK
10. Sinka Noémi 1991 TFSE OK
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11. Szabó Barbara 1990 UTE OK
12. Szász Zsuzsanna 1990 MVSI OK

Rúdugrás női

1. Alszászi Gabriella 1992 KSI SE OK
2. Andrejszki Zsófia 1990 DSC-SI OK
3. Csillag Zsófia 1991 Gödöllői EAC OK
4. Jilly Krisztina 1991 Gödöllői EAC OK
5. Szabó Daniella 1992 Bp. Honvéd SE OK

Távolugrás női

1. Andrejszki Zsófia 1990 DSC-SI OK
2. Bogár Lilla 1991 TFSE OK
3. Bruckner Nóra 1992 KARC Foly
4. Dezső Dóra 1992 Nyírsuli OK
5. Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech OK
6. Kontó Ivett 1991 VEDAC OK
7. Leicht Viktória 1991 PVSK OK
8. Nádas Kinga 1990 Gödöllői EAC OK
9. Nagy Viktória 1991 KSI SE OK
10. Orbán Petra 1992 TDAK OK
11. Salamon Sára 1992 TSC-Geotech OK
12. Schmelcz Vivien Fanny 1992 KARC OK
13. Tachscherer Blanka 1990 ELTE ADSK OK
14. Vild Olívia Franciska 1992 Bp. Honvéd SE OK
15. Vincze Dorina 1992 Gödöllői EAC OK
16. Zagyva Zita Zsófia 1991 Gödöllői EAC OK

Hármasugrás női utánpótlás

1. Bruckner Nóra 1992 KARC Foly
2. Dezső Dóra 1992 Nyírsuli OK
3. Erdei Dorottya 1991 FTC OK
4. Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech OK
5. Indaia Ivett 1992 KARC OK
6. Salamon Sára 1992 TSC-Geotech OK
7. Vild Olívia Franciska 1992 Bp. Honvéd SE OK

Súlylökés női

1. Bogdán Annabella 1992 SZVSE OK
2. Gergelics Cintia 1991 Dobó SE OK
3. Gulyás Pálma 1992 GANZAIR AC OK
4. Kákonyi Dóra 1991 AC Szekszárd OK
5. Nagy Viktória 1991 KSI SE OK
6. Ozorai Jenny 1990 Dobó SE OK
7. Tóth Baranyi Tamara 1991 Békéscsabai AC OK
8. Vincze Petronella 1992 Dobó SE OK
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Diszkoszvetés (1 kg) női utánpótlás

1. Gégény Dalma 1992 Nyírsuli OK
2. Gergelics Cintia 1991 Dobó SE OK
3. Gulyás Pálma 1992 GANZAIR AC OK
4. Halmai Renáta 1992 Szolnoki MÁV-SE OK
5. Kákonyi Dóra 1991 AC Szekszárd OK
6. Koncz Boglárka 1992 Szolnoki MÁV-SE OK
7. Ozorai Jenny 1990 Dobó SE OK
8. Tóth Baranyi Tamara 1991 Békéscsabai AC OK
9. Verbőci Júlia 1991 PVSK OK
10. Vincze Petronella 1992 Dobó SE OK

Gerelyhajítás (600 g) női utánpótlás

1. Bogdán Annabella 1992 SZVSE OK
2. Bruckner Nóra 1992 KARC Foly
3. Dörnyei Dorottya 1991 PVSK OK
4. Ormay Anikó 1991 TFSE OK
5. Verbőci Zsófia 1990 PVSK OK
8. Tóth Janka 1990 Szolnoki MÁV-SE OK

Kalapácsvetés (4 kg) női utánpótlás

1. Aradi Stefánia 1992 Nyírsuli OK
2. Gergelics Cintia 1991 Dobó SE OK
3. Gulyás Pálma 1992 GANZAIR AC OK
4. Márton Laura 1991 TFSE OK
5. Ozorai Jenny 1990 Dobó SE OK
6. Verbőci Júlia 1991 PVSK OK
7. Verbőci Zsófia 1990 PVSK OK
8. Vincze Petronella 1992 Dobó SE OK
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100 m férfi junior

1. Hajdu Sándor 1994 KFK DSE OK
2. Hajósy Antal Dávid 1993 TSC-Geotech OK
3. Horváth Márk 1993 KSI SE OK
4. Jáger Roland 1994 ARAK OK
5. Kila Márk 1994 Bp. Honvéd SE OK
6. Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC OK
7. Krátki Dániel 1993 SZVSE OK
8. László Róbert Márton 1993 Bp. Honvéd SE OK
9. Molnár Gergely 1994 Dunakeszi VSE OK
10. Nagy Gábor 1994 VEDAC OK
11. Osztrogonácz András 1994 Reménység Vác OK
12. Pácsonyi Márton 1993 ZALASZÁM_ZAC OK
13. Papp Gábor 1994 BAC OK
14. Pozsgai Dániel 1993 Gödöllői EAC OK
15. Racskó Martin Richard 1993 ARAK OK
16. Szabó Márk 1993 Favorit AC OK
17. Végh Nándor 1993 ASE OK
18. Veres Csongor 1993 Békési DAC OK

200 m férfi junior

1. Bartha Dávid 1994 AC Bonyhád OK
2. Filep Máté 1993 DSC-SI OK
3. Gallai Róbert 1993 Bercsényi DSE OK
4. Gégényi Róbert 1993 Nyírsuli OK
5. Gönczöl Máté 1993 VEDAC OK
6. Hajdu Sándor 1994 KFK DSE OK
7. Hajósy Antal Dávid 1993 TSC-Geotech OK
8. Hegedűs Ádám 1994 ARAK OK
9. Jáger Roland 1994 ARAK OK
10. Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC OK
11. Krátki Dániel 1993 SZVSE OK
12. Molnár Gergely 1994 Dunakeszi VSE OK
13. Nagy Gábor 1994 VEDAC OK
14. Pácsonyi Márton 1993 ZALASZÁM_ZAC OK
15. Papp Gábor 1994 BAC OK
16. Pozsgai Dániel 1993 Gödöllői EAC OK
17. Schneider Kristóf 1994 Psn Zrt OK
18. Szabó Márk 1993 Favorit AC OK
19. Szücs Dániel 1993 Bp. Honvéd SE OK
20. Tarlukács Ádám 1993 Gödöllői EAC OK

400 m férfi junior

1. Bartha Dávid 1994 AC Bonyhád OK
2. Bertók Botond 1994 TSC-Geotech OK
3. Botos Zsolt 1994 Békési DAC OK
4. Földes Ferenc 1994 Békéscsabai AC OK
5. Gégényi Róbert 1993 Nyírsuli OK
6. Hajdu Sándor 1994 KFK DSE OK
7. Hegedűs Ádám 1994 ARAK OK
8. Kővári Tamás 1993 Ikarus BSE OK
9. Krátki Dániel 1993 SZVSE OK
10. Molnár Attila 1994 Dunakeszi VSE OK
11. Pete József 1993 TSC-Geotech OK
12. Szabó Richárd 1994 MVSI OK
13. Szücs Dániel 1993 Bp. Honvéd SE OK
14. Tarlukács Ádám 1993 Gödöllői EAC OK



MAGYARORSZÁG 2012. ÉVI JUNIOR ORSZÁGOS BAJNOKSÁGA
Nyíregyháza, 2012. július 25-27.

800 m férfi junior

1. Botos Zsolt 1994 Békési DAC OK
2. Éles Olivér 1994 DSC-SI OK
3. Kilián Dániel 1994 VEDAC OK
4. Kubicsek Máté 1994 Keszthely VDSE OK
5. Kubik Roland 1993 TSC-Geotech OK
6. Ludvig Benjámin 1994 Ikarus BSE OK
7. Pápai Gergely 1993 Gödöllői EAC OK
8. Pásti Ferenc 1993 DSC-SI OK
9. Sleisz Zsolt Gábor 1994 KSI SE OK
10. Tulok Mátyás 1994 VEDAC OK
11. Vindics Balázs 1994 UTE OK

1500 m férfi junior

1. Budai Levente 1993 Dunaújvárosi AC OK
2. Galamb Csaba 1994 KARC OK
3. Hack József 1994 ARAK OK
4. Kilián Dániel 1994 VEDAC OK
5. Kubicsek Máté 1994 Keszthely VDSE OK
6. Kubik Roland 1993 TSC-Geotech OK
7. Kubik Zsolt 1993 TSC-Geotech OK
8. Ludvig Benjámin 1994 Ikarus BSE OK
9. Radics Csaba 1994 Bp. Honvéd SE OK
10. Tóth Áron 1994 VEDAC OK
11. Tulok Mátyás 1994 VEDAC OK

5000 m férfi junior

1. Budai Levente 1993 Dunaújvárosi AC OK
2. Galamb Csaba 1994 KARC OK
3. Kívés Bendegúz 1994 SZoESE OK
4. Kubik Zsolt 1993 TSC-Geotech OK
5. Marát Patrik 1993 Psn Zrt OK
6. Pásztor László 1994 Békési DAC OK
7. Radics Csaba 1994 Bp. Honvéd SE OK
8. Sinka Domonkos 1994 Ikarus BSE OK
9. Szabó Sándor 1993 GYAC OK
10. Szigeti Szabolcs 1994 GYAC OK
11. Tóth Áron 1994 VEDAC OK
12. Vitárius Bence 1993 BEAC OK
13. Vizi Attila József 1993 Bp. Honvéd SE OK

110 m gát (0,99) férfi junior

1. Bányik Tamás 1993 UTE OK
2. Galambos Zsolt 1994 KSI SE OK
3. Gönczöl Máté 1993 VEDAC OK
4. Lesku Norbert 1993 DSC-SI OK
5. Mohácsi Soma Márton 1994 KARC OK
6. Molnár Gergely 1994 Dunakeszi VSE OK
7. Nagy Ákos 1994 Szolnoki MÁV-SE OK
8. Söptei Tamás 1993 Szekszárdi AKSE / SZAK SE OK
9. Tamási Ottó 1994 KARC OK
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3000 m akadály férfi junior

1. Halász Ádám 1993 Psn Zrt OK
2. Kívés Bendegúz 1994 SZoESE OK
3. Pásztor László 1994 Békési DAC OK
4. Vizi Attila József 1993 Bp. Honvéd SE OK
5. Pete József 1993 TSC-Geotech OK

10 km gyaloglás férfi junior

1. Lalik Máté 1993 MISI-SC Lejárt
2. Srp Miklós Domonkos 1993 Bp. Honvéd SE OK

400 m gát (0,91) férfi junior

1. Bányik Tamás 1993 UTE OK
2. Bencze Kevin 1994 Ikarus BSE OK
3. Bencze Luis 1994 Ikarus BSE OK
4. Gál Zoltán 1993 TSC-Geotech OK
5. Gulyás Gergely 1994 DSC-SI OK
6. Koroknai Máté 1993 DSC-SI OK
7. Koroknai Máté 1993 DSC-SI OK
8. Kozics Patrik 1994 ARAK OK
9. Kővári Tamás 1993 Ikarus BSE OK
10. Mohácsi Soma Márton 1994 KARC OK
11. Molnár Attila 1994 Dunakeszi VSE OK
12. Szabó Richárd 1994 MVSI OK
13. Szász Bence 1993 FTC OK

Magasugrás férfi junior

1. Bakosi Péter 1993 Nyírsuli OK
2. Dudás Dániel 1993 Nyírsuli OK
3. Fajoyomi Christopher 1993 Gödöllői EAC OK
4. Gerencsér Ádám 1994 TSC-Geotech OK
5. Gerencsér Martin 1994 TSC-Geotech OK
6. Gerencsér Noel 1994 TSC-Geotech OK
7. Hódosi Máté 1993 KARC OK
8. Kakucs Róbert 1994 KARC OK
9. Kun József 1994 KSI SE OK
10. Nemes József 1994 MVSI OK
11. Sántik Dávid 1994 VEDAC OK
12. Szikszai Norbert 1994 Nyírsuli OK

Rúdugrás férfi junior

1. Barcsay Zsombor 1993 Gödöllői EAC OK
2. Fülöp Róbert Csaba 1994 KSI SE OK
3. Galambos Zsolt 1994 KSI SE OK
4. Kéri Tamás 1993 Ikarus BSE OK
5. Kiss Levente 1994 FTC OK
6. Lohn Adorján Tamás 1994 AC Bonyhád OK
7. Lukáts Áron 1994 KSI SE OK
8. Stabiszevszky Áron 1994 Gödöllői EAC OK
9. Szalontai Tibor 1993 TSC-Geotech OK
10. Tóth Zoltán 1993 Bp. Honvéd SE OK

Távolugrás férfi junior
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1. Csermely Viktor 1994 KARC OK
2. Dudás Dániel 1993 Nyírsuli OK
3. Galambos Zsolt 1994 KSI SE OK
4. Gerencsér Ádám 1994 TSC-Geotech OK
5. Hódosi Máté 1993 KARC OK
6. Kiss László 1993 FTC OK
7. Koleszár Soma 1994 Hatvan OK
8. Lesku Norbert 1993 DSC-SI OK
9. Magyar Zoltán Péter 1994 DSC-SI OK
10. Mohácsi Soma Márton 1994 KARC OK
11. Molnár Orbán 1994 Reménység Vác OK
12. Mórocz Róbert 1993 TSC-Geotech OK
13. Nagy Viktor 1993 KARC OK
14. Oláh Dániel 1994 KSI SE OK
15. Osztrogonácz András 1994 Reménység Vác OK
16. Pintér Mátyás 1993 ARAK OK
17. Rab Attila 1994 UTE OK
18. Szabó Márk 1993 Favorit AC OK
19. Szalontai Tibor 1993 TSC-Geotech OK
20. Tamási Ottó 1994 KARC OK
21. Végh Nándor 1993 ASE OK

Hármasugrás férfi

1. Bakosi Péter 1993 Nyírsuli OK
2. Böröndy Hunor 1993 Pápai SE OK
3. Gerencsér Ádám 1994 TSC-Geotech OK
4. Gerencsér Martin 1994 TSC-Geotech OK
5. Kun József 1994 KSI SE OK
6. Osztrogonácz András 1994 Reménység Vác OK
7. Péter Zsolt 1994 Dunakeszi VSE OK
8. Pintér Mátyás 1993 ARAK OK
9. Söptei Tamás 1993 Szekszárdi AKSE / SZAK SE OK
10. Szalontai Tibor 1993 TSC-Geotech OK
11. Szász Bence 1993 FTC OK
12. Szikszai Norbert 1994 Nyírsuli OK
13. Társi Gergely 1994 TSC-Geotech OK

Súlylökés (6 kg) férfi junior

1. Bagi Péter 1994 Békéscsabai AC OK
2. Czéh Bence 1994 Dunakeszi VSE OK
3. Gérnyi Balázs 1994 Favorit AC OK
4. Káplár János 1994 Nyírsuli OK
5. Kecskeméthy Marcell 1994 Bp. Honvéd SE OK
6. Kormányos Dániel 1993 Békéscsabai AC OK
7. Lénárt József 1993 KSI SE OK
8. Rakovszky Tibor 1994 KSI SE OK
9. Simon Péter 1994 Bp. Honvéd SE OK
10. Sólyom László 1994 PVSK OK
11. Szikszai Róbert 1994 Nyírsuli OK
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Diszkoszvetés (1,75 kg) férfi junior

1. Bagi Péter 1994 Békéscsabai AC OK
2. Bujdosó Gábor 1993 Gödöllői EAC OK
3. Czéh Bence 1994 Dunakeszi VSE OK
4. Galambos Zsolt 1994 KSI SE OK
5. Gérnyi Balázs 1994 Favorit AC OK
6. Káplár János 1994 Nyírsuli OK
7. Kecskeméthy Marcell 1994 Bp. Honvéd SE OK
8. Kocsis Alexandra 1994 HÓDIÁK OK
9. Kormányos Dániel 1993 Békéscsabai AC OK
10. Rádli Marcell 1993 VEDAC OK
11. Simon Péter 1994 Bp. Honvéd SE OK
12. Szikszai Róbert 1994 Nyírsuli OK

Kalapácsvetés (6 kg) férfi junior

1. Árvai Krisztián 1993 VEDAC OK
2. Czéh Bence 1994 Dunakeszi VSE OK
3. Ikládi Patrik 1994 VEDAC OK
4. Könczöl László 1994 Haladás VSE OK
5. Lénárt József 1993 KSI SE OK
6. Mester László 1994 Haladás VSE OK
7. Töreky Balázs 1993 VEDAC OK

Gerelyhajítás (800 g) férfi junior

1. Adame Máté 1994 Reménység Vác OK
2. Ambrus Lóránd 1994 Gödöllői EAC OK
3. Gál Mihály 1994 Szolnoki MÁV-SE OK
4. Gulyás Tamás 1993 Szolnoki MÁV-SE OK
5. Gyetvan Balázs 1994 KARC OK
6. Havasi Gábor 1993 Reménység Vác OK
7. Jókuthy Gergely 1993 TSC-Geotech OK
8. Kiss Bálint 1993 Békési DAC OK
9. Rab Attila 1994 UTE OK
10. Tamás Bence 1993 AC Szekszárd OK

100 m női junior

1. Budai Alexandra 1994 KSI SE OK
2. Czúcz Gréta 1993 ARAK OK
3. Darvasi Anett 1994 Békési DAC OK
4. Juhász Lilla 1993 Haladás VSE OK
5. Keller Dorottya 1993 Bercsényi DSE OK
6. Lesku Roberta 1994 DSC-SI OK
7. Némethy Zsófia 1993 ZALASZÁM_ZAC OK
8. Pálinkás Dóra 1994 ARAK OK
9. Répási Kinga 1994 KARC OK
10. Torma Evelin Abigél 1994 BEAC OK
11. Zajovics Kitti 1993 Bercsényi DSE OK
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200 m női junior

1. Budai Alexandra 1994 KSI SE OK
2. Czúcz Gréta 1993 ARAK OK
3. Darvasi Anett 1994 Békési DAC OK
4. Keller Dorottya 1993 Bercsényi DSE OK
5. Kéri Bianka 1994 VEDAC OK
6. Lesku Roberta 1994 DSC-SI OK
7. Némethy Zsófia 1993 ZALASZÁM_ZAC OK
8. Pálinkás Dóra 1994 ARAK OK
9. Palkó Diána 1993 ZALASZÁM_ZAC OK
10. Sárkány Fanni 1994 DSC-SI OK
11. Szarvas Dóra 1994 DSC-SI OK
12. Torma Evelin Abigél 1994 BEAC OK
13. Zajovics Kitti 1993 Bercsényi DSE OK

400 m női junior

1. Bartha Emese 1994 KSI SE OK
2. Biermann Teodóra 1993 VEDAC OK
3. Dániel Fanni 1994 KARC OK
4. Darvasi Anett 1994 Békési DAC OK
5. Kálmán Réka 1993 Haladás VSE OK
6. Kéri Bianka 1994 VEDAC OK
7. Nagy Cecília 1993 VEDAC OK
8. Némethy Zsófia 1993 ZALASZÁM_ZAC OK
9. Sárkány Fanni 1994 DSC-SI OK
10. Torma Evelin Abigél 1994 BEAC OK
11. Varga Dorottya 1993 TSC-Geotech OK
12. Zajovics Nóra 1994 Bercsényi DSE OK

800 m női junior

1. Bartha Emese 1994 KSI SE OK
2. Beke Zsanett 1994 DOVASE OK
3. Biermann Teodóra 1993 VEDAC OK
4. Böhm Lilla 1994 MVSI OK
5. Kenesei Zsanett 1993 BEAC OK
6. Kohut Alexandra Sarolta 1994 Nyírsuli OK
7. Nagy Cecília 1993 VEDAC OK
8. Perjés Fanni 1993 BEAC OK
9. Váczi Lili 1994 Békéscsabai AC OK
10. Varga Dorottya 1993 TSC-Geotech OK

1500 m női junior

1. Böhm Lilla 1994 MVSI OK
2. Kenesei Zsanett 1993 BEAC OK
3. Kohut Alexandra Sarolta 1994 Nyírsuli OK
4. Purgai Evelyn 1994 SZoESE OK
5. Váczi Lili 1994 Békéscsabai AC OK
6. Varga Annabella 1993 TSC-Geotech OK
7. Varga Dorottya 1993 TSC-Geotech OK
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3000 m női junior

1. Beke Zsanett 1994 DOVASE OK
2. Drabos Dalma 1993 Hatvan OK
3. Ferenc Katalin 1994 BEAC OK
4. Hajdú Anna 1993 Leopárd KSKE OK
5. Kószás Kriszta 1994 Bercsényi DSE OK
6. Purgai Evelyn 1994 SZoESE OK
7. Váczi Lili 1994 Békéscsabai AC OK
8. Varga Annabella 1993 TSC-Geotech OK

100 m gát (0,84) női junior

1. Jancsurák Sophie Rita 1993 Vasas-MiFiN OK
2. Juhász Lilla 1993 Haladás VSE OK
3. Nagy Anna 1993 Egri Sportiskola SE OK
4. Palkó Diána 1993 ZALASZÁM_ZAC OK
5. Szarvas Dóra 1994 DSC-SI OK

400 m gát (0,76) női junior

1. Dániel Fanni 1994 KARC OK
2. Kálmán Réka 1993 Haladás VSE OK
3. Melkvi Lola 1994 Ikarus BSE OK
4. Némethy Zsófia 1993 ZALASZÁM_ZAC OK
5. Szarvas Dóra 1994 DSC-SI OK
6. Zajovics Nóra 1994 Bercsényi DSE OK
7. Zsíros Zsanett 1994 Gödöllői EAC OK

3000 m akadály női junior

1. Beke Zsanett 1994 DOVASE OK
2. Kószás Kriszta 1994 Bercsényi DSE OK
3. Zsíros Zsanett 1994 Gödöllői EAC OK

10 km gyaloglás női junior

1. Görömbölyi Judit 1994 MISI-SC OK
2. Hornyik Petra Bernadett 1993 MVSI Lejárt
3. Horváth Tímea 1994 Bp. Honvéd SE OK
4. Kovács Barbara 1993 Békéscsabai AC OK
5. Lengyel Marianna 1994 Békéscsabai AC OK
6. Nagy Luca 1994 TSC-Geotech OK
7. Nagy Réka Xénia 1994 MVSI Lejárt
8. Takács Dalma 1994 MVSI Lejárt

Magasugrás női junior

1. Baglyos Vivien 1994 MVSI OK
2. Czuth Réka 1994 PVSK OK
3. Földes Viktória 1994 Szolnoki VSI OK
4. Hoffmann Dorottya 1994 PVSK OK
5. Pásztor Mercédesz Beatrix 1993 BEAC OK
6. Petrik Viktória 1993 Nyírsuli OK
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Rúdugrás női junior

1. Horváth Felicia 1993 Bp. Honvéd SE OK
2. Siskó Zsófia 1994 Bp. Honvéd SE OK
3. Szabó Diana Rozália 1993 Bp. Honvéd SE OK

Távolugrás női junior

1. Baglyos Vivien 1994 MVSI OK
2. Czuth Réka 1994 PVSK OK
3. Darvasi Anett 1994 Békési DAC OK
4. Gazsi Sára 1993 KARC OK
5. Huszár Kitti 1993 ARAK OK
6. Krizsán Xénia 1993 Bp. Honvéd SE OK
7. Lesku Roberta 1994 DSC-SI OK
8. Máté Barbara 1993 Mezőtúr SSE OK
9. Mihajlovits Eszter 1993 KSI SE OK
10. Nagy Anna 1993 Egri Sportiskola SE OK
11. Torma Evelin Abigél 1994 BEAC OK
12. Vajda Flóra Vanda 1994 Nyírsuli OK

Hármasugrás női junior

1. Czuth Réka 1994 PVSK OK
2. Gazsi Sára 1993 KARC OK
3. Hoffmann Dorottya 1994 PVSK OK
4. Hornyák Viktória 1994 KARC OK
5. Huszár Kitti 1993 ARAK OK
6. Máté Barbara 1993 Mezőtúr SSE OK
7. Mihajlovits Eszter 1993 KSI SE OK
8. Petrik Viktória 1993 Nyírsuli OK
9. Vajda Flóra Vanda 1994 Nyírsuli OK

Súlylökés (4 kg) női

1. Fertig Fruzsina 1993 VEDAC OK
2. Gyenes Anna 1994 KARC OK
3. Huszka Nóra 1994 KARC OK
4. Kovács Adrienn 1994 Dobó SE OK
5. Lakatos Zsófia Petra 1994 DSC-SI OK
6. Molnár Boglárka 1994 VEDAC OK
7. Tamaskó Fanni 1993 GANZAIR AC OK
8. Váradi Krisztina 1993 GANZAIR AC OK

Diszkoszvetés (1 kg) női junior

1. Fertig Fruzsina 1993 VEDAC OK
2. Gyenes Anna 1994 KARC OK
3. Kerekes Dóra 1994 Nyírsuli OK
4. Kovács Adrienn 1994 Dobó SE OK
5. Molnár Boglárka 1994 VEDAC OK
6. Reva Vanda 1994 Gödöllői EAC OK
7. Tamaskó Fanni 1993 GANZAIR AC OK
8. Váradi Krisztina 1993 GANZAIR AC OK
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Kalapácsvetés (4 kg) női junior

1. Fertig Fruzsina 1993 VEDAC OK
2. Kovács Adrienn 1994 Dobó SE OK
3. Molnár Boglárka 1994 VEDAC OK
4. Tamaskó Fanni 1993 GANZAIR AC OK
5. Tanács Marietta Nikoletta 1993 Dunakeszi VSE OK
6. Váradi Krisztina 1993 GANZAIR AC OK

Gerelyhajítás (600 g) női junior

1. Bakos Karolina 1993 TDAK OK
2. Balogh Eszter 1994 Nyírsuli OK
3. Huszka Nóra 1994 KARC OK
4. Krizsán Xénia 1993 Bp. Honvéd SE OK
5. Molnár Boglárka 1994 VEDAC OK
6. Müller Krisztina 1993 Bp. Honvéd SE OK
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100 m fiú ifjúsági

1. Aranyics Bence 1995 Keszthely VDSE OK
2. Balogh Péter 1996 Keszthely VDSE OK
3. Barkász Bence 1996 Nyírsuli OK
4. Bátki Péter 1995 BAC OK
5. Bitai Zsolt 1995 Békési DAC OK
6. Boros Bence 1996 Szolnoki VSI OK
7. Bozsák Ádám 1996 ARAK OK
8. Csuhai Péter 1995 BEAC OK
9. Együd Máté 1996 Hevesi SE OK
10. Fehér László 1995 Mezőtúr SSE OK
11. Hornisch Mátyás 1996 VEDAC OK
12. Horváth Bálint 1996 Nyírsuli OK
13. Járvás Tamás 1995 DSC-SI OK
14. Kiss Bence 1995 Bp. Honvéd SE OK
15. Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC OK
16. Kónya Gábor 1995 Keszthely VDSE OK
17. Kovács Kristóf 1995 BEAC OK
18. Kubicsek Sámuel 1996 Keszthely VDSE OK
19. Mamrus Balázs 1995 MVSI OK
20. Mórocz Márkó 1996 Bp. Honvéd SE OK
21. Nagy Bence 1995 Szolnoki VSI OK
22. Nagy Dániel 1996 PVSK OK
23. Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki VSI OK
24. Sánta Péter 1995 Bp. Honvéd SE OK
25. Szanyi Dániel 1995 ARAK OK
26. Szentváry-Lukács Vajk 1995 BEAC OK
27. Szöllősi Bence 1995 Békési DAC OK
28. Szűcs Péter Tibor 1995 DSC-SI OK
29. Szücs Richárd 1995 BEAC OK
30. Szűcs Valdó 1995 ZALASZÁM_ZAC OK
31. Szvoboda Ábel 1996 Bp. Honvéd SE OK
32. Tasi Tibor Dávid 1996 Nyírsuli OK
33. Végvári Dániel 1995 Nyírsuli OK
34. Vigvári Szabolcs 1996 Nyírsuli OK
35. Vörös Krisztián 1995 BEAC OK

200 m fiú ifjúsági

1. Aranyics Bence 1995 Keszthely VDSE OK
2. Balogh Dávid 1996 Nyírsuli OK
3. Balogh Péter 1996 Keszthely VDSE OK
4. Bányász Márk 1995 ARAK OK
5. Barkász Bence 1996 Nyírsuli OK
6. Bernáth Máté 1996 Mohácsi TE OK
7. Birk Marcell 1995 AC Bonyhád OK
8. Boda Ákos 1996 DSC-SI OK
9. Bozsák Ádám 1996 ARAK OK
10. Csuhai Péter 1995 BEAC OK
11. Együd Máté 1996 Hevesi SE OK
12. Fehér László 1995 Mezőtúr SSE OK
13. Hornisch Mátyás 1996 VEDAC OK
14. Horváth Bálint 1996 Nyírsuli OK
15. Járvás Tamás 1995 DSC-SI OK
16. Kiss Bence 1995 Bp. Honvéd SE OK
17. Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC OK
18. Koncz Olivér 1995 AC Bonyhád OK
19. Kónya Gábor 1995 Keszthely VDSE OK
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20. Koszti Dániel 1995 Haladás VSE OK
21. Kovács Kristóf 1995 BEAC OK
22. Kozári Martin 1996 PVSK OK
23. Kubicsek Sámuel 1996 Keszthely VDSE OK
24. Meskó Márk 1995 BEAC OK
25. Móricz Bálint 1995 Haladás VSE OK
26. Nagy Dániel 1996 PVSK OK
27. Nánási Norbert 1996 DSC-SI OK
28. Répási József 1996 MVSI OK
29. Szanyi Dániel 1995 ARAK OK
30. Szöllősi Bence 1995 Békési DAC OK
31. Szűcs Péter Tibor 1995 DSC-SI OK
32. Szücs Richárd 1995 BEAC OK
33. Szűcs Valdó 1995 ZALASZÁM_ZAC OK
34. Tasi Tibor Dávid 1996 Nyírsuli OK
35. Vigvári Szabolcs 1996 Nyírsuli OK
36. Vörös Márk 1996 Haladás VSE OK

400 m fiú ifjúsági

1. Balogh Dávid 1996 Nyírsuli OK
2. Balogh Péter 1996 Keszthely VDSE OK
3. Bányász Márk 1995 ARAK OK
4. Baráth Tibor 1996 Csepeli DAC OK
5. Barkász Bence 1996 Nyírsuli OK
6. Birk Marcell 1995 AC Bonyhád OK
7. Csuhai Péter 1995 BEAC OK
8. Farkas Attila 1995 Tiszaújvárosi SC OK
9. Farkas Botond 1996 Reménység Vác OK
10. Formanek András 1996 Bp. Honvéd SE OK
11. Horváth Bálint 1996 Nyírsuli OK
12. Horváth Krisztián 1995 Psn Zrt OK
13. Kemény Dávid 1995 Vasas-MiFiN OK
14. Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC OK
15. Kollarics Attila 1995 KARC Foly
16. Koncz Olivér 1995 AC Bonyhád OK
17. Kónya Gábor 1995 Keszthely VDSE OK
18. Koszti Dániel 1995 Haladás VSE OK
19. Kovács Richárd 1995 KSI SE OK
20. Kozári Martin 1996 PVSK OK
21. Móricz Bálint 1995 Haladás VSE OK
22. Nánási Norbert 1996 DSC-SI OK
23. Papp Attila 1995 SZVSE OK
24. Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE OK
25. Rontó Zsolt 1995 Bp. Honvéd SE OK
26. Sümegi Donát 1996 Mohácsi TE OK
27. Sümegi Valér 1996 Mohácsi TE OK
28. Szálkai Bence 1995 Nyírsuli OK
29. Szeitz László 1996 KARC OK
30. Tasi Tibor Dávid 1996 Nyírsuli OK
31. Vigvári Szabolcs 1996 Nyírsuli OK
32. Vörös Krisztián 1995 BEAC OK
33. Vörös Márk 1996 Haladás VSE OK
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800 m fiú ifjúsági

1. Balogh Bence 1995 VEDAC OK
2. Baráth Tibor 1996 Csepeli DAC OK
3. Cakó Bálint 1995 Lőrinc 2000 SE OK
4. Fóti Zoltán 1996 BSE OK
5. Jámbor Tamás 1995 GYAC OK
6. Kiss Gergő 1995 Pápai SE OK
7. Kovács Ferenc 1995 PVSK OK
8. Kovács Olivér 1996 VEDAC OK
9. Mile Olivér 1995 KSI SE OK
10. Molnár Márk 1995 Keszthely VDSE OK
11. Nagy Dávid 1995 DSC-SI OK
12. Nagy Márk 1995 DSC-SI OK
13. Pápai Márton 1995 Gödöllői EAC OK
14. Papp Attila 1995 SZVSE OK
15. Richter Bence 1996 BEAC OK
16. Simon Áron 1995 BEAC OK
17. Sümegi Donát 1996 Mohácsi TE OK
18. Sümegi Valér 1996 Mohácsi TE OK
19. Tímár Dávid 1996 ARAK OK
20. Winternitz Máté 1995 Reménység Vác OK
21. Zsíros Márk 1996 Békéscsabai AC OK

1500 m fiú ifjúsági

1. Balogh Bence 1995 VEDAC OK
2. Cakó Bálint 1995 Lőrinc 2000 SE OK
3. Fóti Zoltán 1996 BSE OK
4. Illyés Marcell 1996 Vasas-MiFiN OK
5. Juhász Balázs 1996 DSC-SI OK
6. Kiss Gergő 1995 Pápai SE OK
7. Kovács Benjámin Ádám 1995 Keszthely VDSE OK
8. Kovács Ferenc 1995 PVSK OK
9. Kovács Olivér 1996 VEDAC OK
10. Mile Olivér 1995 KSI SE OK
11. Molnár Márk 1995 Keszthely VDSE OK
12. Pápai Márton 1995 Gödöllői EAC OK
13. Steierlein Dávid 1995 VEDAC OK
14. Szögi István Dániel 1995 VEDAC OK
15. Zsíros Márk 1996 Békéscsabai AC OK

3000 m fiú ifjúsági

1. Balogh Bence 1995 VEDAC OK
2. Cserven Tamás 1995 Hatvan OK
3. Dobra Viktor Renátó 1995 Békéscsabai AC OK
4. Halmai Balázs 1995 AC Szekszárd OK
5. Juhász Balázs 1996 DSC-SI OK
6. Kocsis Richárd 1995 ARAK OK
7. Kovács Attila 1996 SZoESE OK
8. Kovács Benjámin Ádám 1995 Keszthely VDSE OK
9. Major Dávid Béla 1996 TSC-Geotech OK
10. Molnár Bálint 1995 SZoESE OK
11. Nemes Gergő 1995 SZoESE OK
12. Steierlein Dávid 1995 VEDAC OK
13. Szögi István Dániel 1995 VEDAC OK
14. Zsíros Márk 1996 Békéscsabai AC OK
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110 m gát (0,91) fiú ifjúsági

1. Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád OK
2. Boda Ákos 1996 DSC-SI OK
3. Deák Lajos 1995 Kaposvári SI OK
4. Füredi Bence 1995 KARC OK
5. Kriszt Botond 1996 Gödöllői EAC OK
6. Meskó Márk 1995 BEAC OK
7. Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE OK
8. Répási József 1996 MVSI OK
9. Rontó Zsolt 1995 Bp. Honvéd SE OK
10. Szabó János 1995 DSC-SI OK
11. Szathmári Csaba 1996 DSC-SI OK
12. Szécsi Tibor 1996 FTC OK
13. Szeitz László 1996 KARC OK
14. Szűcs Valdó 1995 ZALASZÁM_ZAC OK
15. Vigvári Szabolcs 1996 Nyírsuli OK

400 m gát fiú ifjúsági

1. Béres Márton 1995 ZALASZÁM_ZAC OK
2. Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád OK
3. Bundy Gergely 1995 Dunakeszi VSE OK
4. Geisz András 1996 PVSK OK
5. Kemenes Ákos 1996 PVSK OK
6. Konkoly Bence 1996 SZVSE OK
7. Kovács Richárd 1995 KSI SE OK
8. Meskó Márk 1995 BEAC OK
9. Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE OK
10. Rontó Zsolt 1995 Bp. Honvéd SE OK
11. Szakács Ede  Attila 1996 Ikarus BSE OK
12. Szathmári Csaba 1996 DSC-SI OK
13. Szécsi Tibor 1996 FTC OK
14. Szeitz László 1996 KARC OK
15. Vigvári Szabolcs 1996 Nyírsuli OK
16. Vörös Krisztián 1995 BEAC OK

2000 m akadály fiú ifjúsági

1. Bodnár Attila 1996 MVSI OK
2. Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE OK
3. Dobra Viktor Renátó 1995 Békéscsabai AC OK
4. Hajagos Gergő 1995 Ikarus BSE OK
5. Halmai Balázs 1995 AC Szekszárd OK
6. Juhász Ádám 1995 MVSI OK
7. Lovász Zsombor 1996 MVSI OK
8. Major Dávid Béla 1996 TSC-Geotech OK
9. Szigeti Balázs 1996 Békéscsabai AC OK
10. Tóth Csaba 1996 Pápai SE OK
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10 km gyaloglás fiú ifjúsági

1. Bagdány Tomasz 1995 TSC-Geotech OK
2. Balogh Ákos 1996 Hunyadi DSE OK
3. Venyercsán Bence 1996 Bp. Honvéd SE OK

Magasugrás fiú ifjúsági

1. Albrecht Ádám 1995 TFSE OK
2. Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE OK
3. Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád OK
4. Csányi Richárd 1995 ASE OK
5. Dörnyei Kristóf 1995 PVSK OK
6. Erdélyi Zoltán Tibor 1995 Szekszárdi AKSE / SZAK SE OK
7. Fedor Lukács 1995 MVSI OK
8. Geisz András 1996 PVSK OK
9. Jankovics Dániel János 1995 KSI SE OK
10. Kecskés Máté 1995 Szekszárdi AKSE / SZAK SE OK
11. Lapite Rajmund 1996 FTC OK
12. Losonczi Gábor 1995 HÓDIÁK OK
13. Miller Patrik József 1995 UTE OK
14. Mohácsi Kristóf 1996 KSI SE OK
15. Mráz Gergő 1996 KARC OK
16. Szécsi Tibor 1996 FTC OK
17. Zelena Zalán 1995 MVSI OK

Rúdugrás fiú ifjúsági

1. Albrecht Ádám 1995 TFSE OK
2. Formanek András 1996 Bp. Honvéd SE OK
3. Horváth Márton 1995 Bp. Honvéd SE OK
4. Kiss Attila 1996 KSI SE OK
5. Soós Norbert 1995 Békéscsabai AC OK
6. Vobeczky Patrik 1996 KSI SE OK

Távolugrás fiú ifjúsági

1. Albrecht Ádám 1995 TFSE OK
2. Bitai Zsolt 1995 Békési DAC OK
3. Farkas Botond 1996 Reménység Vác OK
4. Füredi Bence 1995 KARC OK
5. Juhász Tamás 1995 DSC-SI OK
6. Kardos Ábel 1996 PVSK OK
7. Kecskés Máté 1995 Szekszárdi AKSE / SZAK SE OK
8. Lapite Rajmund 1996 FTC OK
9. Losonczi Gábor 1995 HÓDIÁK OK
10. Mamrus Balázs 1995 MVSI OK
11. Nagy Bence 1995 Szolnoki VSI OK
12. Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki VSI OK
13. Szilvás Bence 1996 Dunakeszi VSE OK
14. Thury Bence 1995 KSI SE OK
15. Tóth Tibor 1996 Nyírsuli OK
16. Trucza Márk 1996 AC Bonyhád OK
17. Tuza Péter 1996 Nyírsuli OK
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Hármasugrás fiú ifjúsági

1. Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE OK
2. Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád OK
3. Erdélyi Zoltán Tibor 1995 Szekszárdi AKSE / SZAK SE OK
4. Fejes Botond 1996 KSI SE OK
5. Juhász Tamás 1995 DSC-SI OK
6. Kardos Ábel 1996 PVSK OK
7. Kovács László 1995 KARC OK
8. Lapite Rajmund 1996 FTC OK
9. Molnár Dávid 1996 TSC-Geotech OK
10. Őry Tamás 1996 Szekszárdi AKSE / SZAK SE OK
11. Pető Szilveszter 1995 Szolnoki VSI OK
12. Szilvás Bence 1996 Dunakeszi VSE OK
13. Thury Bence 1995 KSI SE OK
14. Tóth Tibor 1996 Nyírsuli OK
15. Tuza Péter 1996 Nyírsuli OK

Súlylökés (5 kg) fiú ifjúsági

1. Detrik Balázs 1995 Hevesi SE OK
2. Horváth Bálint 1995 Dobó SE OK
3. Juhász Krisztián 1995 Bp. Honvéd SE OK
4. Jurasits Márk 1996 Dobó SE OK
5. Kovács Dániel 1995 Dobó SE OK
6. Kovács Krisztián 1996 TDAK OK
7. Makai Zsolt 1996 GANZAIR AC OK
8. Molnár Richárd 1996 GANZAIR AC OK
9. Mundi György 1996 Dunakeszi VSE OK
10. Pásztor Bence 1995 VEDAC OK
11. Peti Bálint Kristóf 1995 PVSK OK
12. R. Tóth Norbert 1996 TDAK OK
13. Rusznyák Szabolcs 1995 Nyírsuli nincs
14. Szabó Gyula 1995 Dobó SE OK
15. Szöllősi István 1995 Reménység Vác OK
16. Szurcsik Milán 1996 Mohácsi TE OK
17. Tóth Zoltán Attila 1996 Békéscsabai AC OK

Diszkoszvetés (1,5 kg) fiú ifjúsági

1. Fürjes Balázs 1996 VEDAC OK
2. Herbály Máté 1996 Mezőtúr SSE OK
3. Horváth Bálint 1995 Dobó SE OK
4. Juhász Krisztián 1995 Bp. Honvéd SE OK
5. Jurasits Márk 1996 Dobó SE OK
6. Kelemen Márton 1996 VEDAC OK
7. Kovács Dániel 1995 Dobó SE OK
8. Kovács Krisztián 1996 TDAK OK
9. Makai Zsolt 1996 GANZAIR AC OK
10. Molnár Richárd 1996 GANZAIR AC OK
11. Mundi György 1996 Dunakeszi VSE OK
12. Nánási István 1995 Szolnoki VSI OK
13. Pásztor Bence 1995 VEDAC OK
14. Patakfalvi Gábor 1995 Ikarus BSE OK
15. Peti Bálint Kristóf 1995 PVSK OK
16. Simon Roland 1995 Nyírsuli OK
17. Szabó Gyula 1995 Dobó SE OK
18. Szurcsik Milán 1996 Mohácsi TE OK
19. Takács László 1996 Nyírsuli OK
20. Tóth Zoltán Attila 1996 Békéscsabai AC OK
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Kalapácsvetés (5 kg) fiú ifjúsági

1. Arnhold Márton 1995 Haladás VSE OK
2. Horváth Bálint 1995 Dobó SE OK
3. Jurasits Márk 1996 Dobó SE OK
4. Kindó Tamás 1996 Vitalitás SE OK
5. Kovács Dániel 1995 Dobó SE OK
6. Magas Dávid 1996 Pápai SE OK
7. Milasovszky Márk 1996 KSI SE OK
8. Mundi György 1996 Dunakeszi VSE OK
9. Pásztor Bence 1995 VEDAC OK
10. Szabó Gyula 1995 Dobó SE OK
11. Tóth Zoltán Attila 1996 Békéscsabai AC OK

Gerelyhajítás (700 g) fiú ifjúsági

1. Holczhauzer Zoltán 1996 KARC OK
2. Ilyés Ádám 1995 Reménység Vác OK
3. Kemenes Ákos 1996 PVSK OK
4. Kerekes István 1996 KARC OK
5. Kerti Viktor 1995 Bp. Honvéd SE OK
6. Kovács Krisztián 1996 TDAK OK
7. Kriszt Botond 1996 Gödöllői EAC OK
8. Kurdi Máté 1995 Reménység Vác OK
9. R. Tóth Norbert 1996 TDAK OK
10. Rumi Bendegúz 1996 Bp. Honvéd SE OK
11. Tóth Kristóf 1995 Szolnoki VSI OK
12. Vanó Tamás 1996 Gödöllői EAC OK

100 m leány ifjúsági

1. Balogh Tímea 1995 DSC-SI OK
2. Bodor Claudia Beatrix 1995 KFK DSE OK
3. Bor Fanni 1996 Bp. Honvéd SE OK
4. Boros Adrienn 1996 DSC-SI OK
5. Borza Helga 1996 Nyírsuli OK
6. Fejér Boglárka 1995 DSC-SI OK
7. Guba Liliána 1995 Szolnoki VSI OK
8. Hajdu Ráfis Luca 1995 Bp. Honvéd SE OK
9. Horváth Lotti 1995 Keszthely VDSE OK
10. Kecskeméti Lilla 1996 MVSI OK
11. Kovács Anna 1996 Csepeli DAC OK
12. Kovács Petra 1996 Kaposvári SI OK
13. Kozák Luca 1996 DSC-SI OK
14. Lisóczki Flóra 1996 KSI SE OK
15. Lőrincz Otilia 1995 Nyírsuli OK
16. Markov Anita 1995 KSI SE OK
17. Pankotai Kinga 1995 Békési DAC OK
18. Sántik Laura 1996 Pápai SE OK
19. Szabó Fanni 1996 Nyírsuli OK
20. Szabó Noémi 1996 BEAC OK
21. Szilvási Csenge 1996 FTC OK
22. Szojka Cintia 1996 Nyírsuli OK
23. Tóth Bettina 1995 Haladás VSE OK
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200 m leány ifjúsági

1. Balogh Tímea 1995 DSC-SI OK
2. Bodor Claudia Beatrix 1995 KFK DSE OK
2. Bor Fanni 1996 Bp. Honvéd SE OK
3. Borza Helga 1996 Nyírsuli OK
4. Fejér Boglárka 1995 DSC-SI OK
5. Guba Liliána 1995 Szolnoki VSI OK
6. Hajdu Ráfis Luca 1995 Bp. Honvéd SE OK
7. Haklits Anna 1996 Haladás VSE OK
8. Horváth Lotti 1995 Keszthely VDSE OK
9. Kovács Anna 1996 Csepeli DAC OK
10. Kovács Petra 1996 Kaposvári SI OK
11. Kozák Luca 1996 DSC-SI OK
12. Láng Szonja 1996 Bp. Honvéd SE OK
13. Palásti Luca Anna 1996 Nyírsuli OK
14. Pankotai Kinga 1995 Békési DAC OK
15. Sántik Laura 1996 Pápai SE OK
16. Szabó Fanni 1996 Nyírsuli OK
17. Szilvási Csenge 1996 FTC OK
18. Szojka Cintia 1996 Nyírsuli OK
19. Tóth Bettina 1995 Haladás VSE OK
20. Zsiga Mónika 1996 ARAK OK

400 m női

1. Fábri Anna 1995 Nyírsuli OK
2. Gyűrűs Boglárka 1996 GYVE OK
3. Haklits Anna 1996 Haladás VSE OK
4. Hollósy Viktória 1996 Nyírsuli OK
5. Kocsis Anna Ágnes 1996 SZVSE OK
6. Koléner Viktória 1995 Békéscsabai AC OK
7. Kovács Petra 1996 Kaposvári SI OK
8. Kovács Vanessza Vanda 1995 VEDAC OK
9. Kun-Szabó Pálma 1995 AC Bonyhád OK
10. Láng Szonja 1996 Bp. Honvéd SE OK
11. Lipták Villő 1996 Békéscsabai AC OK
12. Martina Fanni 1996 Mohácsi TE OK
13. Osváth Krisztina 1996 Nyírsuli OK
14. Palásti Luca Anna 1996 Nyírsuli OK
15. Vaskó Dorottya 1995 GYVE OK
16. Zsiga Mónika 1996 ARAK OK

800 m leány ifjúsági

1. Benedek Réka 1995 BEAC OK
2. Gyűrűs Boglárka 1996 GYVE OK
3. Kocsis Anna Ágnes 1996 SZVSE OK
4. Koléner Viktória 1995 Békéscsabai AC OK
5. Kovács Vanessza Vanda 1995 VEDAC OK
6. Martina Fanni 1996 Mohácsi TE OK
7. Moldován-Horváth Katinka 1995 Gödöllői EAC OK
8. Nagy Borbála 1996 Keszthely VDSE OK
9. Németh Fanni 1995 Nyírsuli OK
10. Osváth Krisztina 1996 Nyírsuli OK
11. Tóth Johanna 1995 Vasas-MiFiN OK
12. Tóth Virág 1996 DOVASE OK
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1500 m leány ifjúsági

1. Balog Evelin 1996 BEAC OK
2. Csébits Eszter 1996 SZoESE OK
3. Hideg Regina 1995 Favorit AC OK
4. Kovács Eszter 1996 PVSK OK
5. Moldován-Horváth Katinka 1995 Gödöllői EAC OK
6. Németh Fanni 1995 Nyírsuli OK
7. Somogyi Anett 1996 DAK Ajka OK
8. Szabó Kitti 1996 Ikarus BSE OK

3000 m női

1. Balog Evelin 1996 BEAC OK
2. Bessenyei Emőke 1996 DOVASE OK
3. Csébits Eszter 1996 SZoESE Lejárt
4. Hideg Regina 1995 Favorit AC OK
5. Kovács Eszter 1996 PVSK OK
6. Nagy Imola 1996 Gödöllői EAC OK
7. Récsei  Rita 1996 Bp. Honvéd SE OK
8. Somogyi Anett 1996 DAK Ajka OK
9. Szabó Kitti 1996 Ikarus BSE OK
10. Szabó Krisztina 1996 Békéscsabai AC

100 m gát(0,76) leány ifjúsági

1. Bábán Júlia Berta 1995 VEDAC OK
2. Fónagy Gabriella 1995 MVSI OK
3. Jancsurák Anna Dóra 1996 Vasas-MiFiN OK
4. Kozák Luca 1996 DSC-SI OK
5. Krucsai Zsanett 1995 HÓDIÁK OK
6. Laczó Erna 1995 Békéscsabai AC OK
7. Mihajlovits Dóra 1996 KSI SE OK
8. Nagy Noémi 1995 Csepeli DAC OK
9. Sier Zsófia 1995 Csepeli DAC OK
10. Szabó Beatrix 1995 Csepeli DAC OK
11. Szili Szabina 1996 ZALASZÁM_ZAC OK
12. Szilvási Csenge 1996 FTC OK
13. Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE OK

400 m gát (0,76) leány

1. Bábán Júlia Berta 1995 VEDAC OK
2. Fónagy Gabriella 1995 MVSI OK
3. Kálmán Dóra 1995 KARC OK
4. Kiss Tünde 1995 Gödöllői EAC OK
5. Kun-Szabó Pálma 1995 AC Bonyhád OK
6. Laczó Erna 1995 Békéscsabai AC OK
7. Lisóczki Flóra 1996 KSI SE OK
8. Mihajlovits Dóra 1996 KSI SE OK
9. Sier Zsófia 1995 Csepeli DAC OK
10. Vetier Borbála 1996 Dunakeszi VSE OK
11. Zsiga Mónika 1996 ARAK OK
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2000 m akadály leány ifjúsági

1. Bessenyei Emőke 1996 DOVASE OK
2. Bodnár Noémi 1995 MVSI OK
3. Kiss Tünde 1995 Gödöllői EAC OK
4. Moldován-Horváth Katinka 1995 Gödöllői EAC OK
5. Müller Hédi 1995 Psn Zrt OK
6. Nagy Imola 1996 Gödöllői EAC OK
7. Tóth Virág 1996 DOVASE OK

5000 m gyaloglás leány ifjúsági

1. Marton Mercedes 1995 Békéscsabai AC OK
2. Récsei  Rita 1996 Bp. Honvéd SE OK

Magasugrás leány ifjúsági

1. Fodor Zsófia 1995 UTE OK
2. Gergely Hajnalka 1995 ZALASZÁM_ZAC OK
3. Havasi Renáta 1995 Reménység Vác OK
4. Kovács Fabula Barbara 1999 Nyírsuli OK
5. Nagy Noémi 1995 Csepeli DAC OK
6. Nyakó Rozália 1995 Szolnoki VSI OK
7. Szabó Zita 1996 ASE OK
8. Szigeti Dalma Bianka 1996 PVSK OK
9. Tóth Eszter 1996 Békéscsabai AC OK
10. Vadkerti Luca 1996 Bercsényi DSE OK

Rúdugrás leány ifjúsági

1. Csábrák Dalma 1996 AC Bonyhád OK
2. Deák-Fogarasi Roxána 1996 AC Bonyhád OK
3. Gellén Claudia Zsuzsa 1995 DSC-SI OK
4. Gergely Gréta 1996 AC Bonyhád OK
5. Győrösi Nikolett 1995 DSC-SI OK
6. Juhász Kinga 1995 DSC-SI OK
7. Kakucs Szonja Júlia 1996 KSI SE OK
8. Koós Blanka 1995 Gödöllői EAC OK
9. Láng Szonja 1996 Bp. Honvéd SE OK
10. Szalai Réka 1995 Bp. Honvéd SE OK
11. Szűcs Krisztina 1996 Bp. Honvéd SE OK

Távolugrás leány ifjúsági

1. Benke Renáta 1995 Nyírsuli OK
2. Boros Adrienn 1996 DSC-SI OK
3. Csuma-Kovács Rita 1995 AC Bonyhád OK
4. Fábri Anna 1995 Nyírsuli OK
5. Hollósy Viktória 1996 Nyírsuli OK
6. Kádár Fanni 1996 Ikarus BSE OK
7. Kecskeméti Lilla 1996 MVSI OK
8. Kovács Fabula Barbara 1999 Nyírsuli OK
9. Krucsai Zsanett 1995 HÓDIÁK OK
10. Lipták Villő 1996 Békéscsabai AC OK
11. Markov Anita 1995 KSI SE OK
12. Nagy Noémi 1995 Csepeli DAC OK
13. Papp Kincső 1996 Békéscsabai AC OK
14. Szabó Beatrix 1995 Csepeli DAC OK
15. Szabó Noémi 1996 BEAC OK
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16. Szabó Krisztina 1995 Bercsényi DSE OK
17. Szabó Zita 1996 ASE OK
18. Szalai Réka 1995 Bp. Honvéd SE OK
19. Száva Orsolya 1995 Dunakeszi VSE OK
20. Szigeti Dalma Bianka 1996 PVSK OK
21. Szikora Klaudia 1995 Nyírsuli OK
22. Tóth Eszter 1996 Békéscsabai AC OK

Hármasugrás leány ifjúsági

1. Benke Renáta 1995 Nyírsuli OK
2. Horváth Lotti 1995 Keszthely VDSE OK
3. Kálmán Dóra 1995 KARC OK
4. Koós Blanka 1995 Gödöllői EAC OK
5. Szabó Krisztina 1995 Bercsényi DSE OK
6. Száva Orsolya 1995 Dunakeszi VSE OK
7. Szigeti Dalma Bianka 1996 PVSK OK
8. Zajácz Petra 1996 DSC-SI OK

Súlylökés (3 kg) leány ifjúsági

1. Bándli Zita 1995 Dobó SE OK
2. Banga Beatrix 1995 Dobó SE OK
3. Csordás Cintia 1995 Maximus KSE OK
4. Erdős Éva 1996 Szolnoki VSI OK
5. Gyurátz Réka 1996 Dobó SE OK
6. Kádár Fanni 1996 Ikarus BSE OK
7. Kajibás Dalma 1995 Nyírsuli OK
8. Kovács Leila 1995 HÓDIÁK OK
9. Makány Lili 1995 KARC OK
10. Moravcsik Angéla 1996 Reménység Vác OK
11. Nagy Márta 1996 Szolnoki VSI OK
12. Nagy Noémi 1995 Csepeli DAC OK
13. Pete Zsófia 1995 Dobó SE OK
14. Völgyi Helga 1996 Dobó SE OK

Diszkoszvetés (1 kg) leány ifjúsági

1. Bándli Zita 1995 Dobó SE OK
2. Banga Beatrix 1995 Dobó SE OK
3. Batári Dóra 1996 Nyírsuli OK
4. Csordás Cintia 1995 Maximus KSE OK
5. Erdős Éva 1996 Szolnoki VSI OK
6. Gyurátz Réka 1996 Dobó SE OK
7. Kovács Leila 1995 HÓDIÁK OK
8. Makány Lili 1995 KARC OK
9. Moravcsik Angéla 1996 Reménység Vác OK
10. Nagy Márta 1996 Szolnoki VSI OK
11. Papp Anita 1995 Maximus KSE OK
12. Pete Zsófia 1995 Dobó SE OK
13. Völgyi Helga 1996 Dobó SE OK
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Kalapácsvetés (3 kg) leány ifjúsági

1. Bándli Zita 1995 Dobó SE OK
2. Banga Beatrix 1995 Dobó SE OK
3. Gyurátz Réka 1996 Dobó SE OK
4. Pete Zsófia 1995 Dobó SE OK
5. Radvánszki Anna 1996 Dunakeszi VSE OK
6. Völgyi Helga 1996 Dobó SE OK

Gerelyhajítás (500g) leány ifjúsági

1. Balázs Edith 1995 Szolnoki VSI OK
2. Besenyődi Fédra 1995 Csepeli DAC OK
3. Erőss Lilla Katalin 1996 Reménység Vác OK
4. Gellén Claudia Zsuzsa 1995 DSC-SI OK
5. Győrösi Nikolett 1995 DSC-SI OK
6. Havasi Renáta 1995 Reménység Vác OK
7. Jákfalvi Blanka 1995 UTE OK
8. Jászberényi Petra 1996 Szolnoki VSI OK
9. Korompay Zsuzsanna 1996 DSC-SI OK
10. Kovács Leila 1995 HÓDIÁK OK
11. Makány Lili 1995 KARC OK
12. Moravcsik Angéla 1996 Reménység Vác OK
13. Regényi Boróka 1996 Gödöllői EAC OK
14. Szabó Andrea 1996 Szolnoki VSI OK
15. Szilágyi Réka 1996 Szolnoki VSI OK
16. Zajácz Petra 1996 DSC-SI OK


